

مازندران

برگزاری جشن توانمندسازی کودکان کم‌شنا و ناشنوا در مازندران

مدیرکل بهزیستی مازندران در نخستین جشن توانمندسازی کودکان کم‌شنا و ناشنوا ضمن تبریک پیشاپیش روز جهانی ناشنوایان گفت: بر اساس آمارهای موجود از هر هزار تولدی که در کشور اتفاق می‌افتد ۲-۳ کودک دچار اختلالات شنوایی می‌شوند. نخستین جشن توانمندسازی کودکان کم‌شنا و ناشنوا با حضور علی‌اصغر یوسف‌نژاد نماینده مردم شریف ساری و میانرود در مجلس، سیدسعید آرام مدیرکل بهزیستی استان مازندران، رضا گرزین مدیرکل محترم فنی‌وحرفه‌ای استان، حسینی مدیر آموزش‌وپرورش استان و جمعی از معاونان و مشاوران در سالن اجتماعات شهید صیوری اداره کل بهزیستی استان مازندران برگزار شد. در این مراسم سیدسعید آرام مدیرکل بهزیستی مازندران گفت: براساس آمارهای موجود از هر هزار تولدی که در کشور اتفاق می‌افتد ۲-۳ کودک دچار اختلالات شنوایی می‌شوند.

آذربایجان شرقی

گسترش تعامل دفتر وزارت امور خارجه و خانه مطبوعات

مسئول دفتر نمایندگی وزارت امور خارجه در منطقه شمال‌غرب کشور با اعضای هیات مدیره و بازرسان خانه مطبوعات آذربایجان شرقی دیدار و گفت‌وگو کرد. اسماعیل بابایی‌رافعی در دیدار با هیات مدیره و بازرسان خانه مطبوعات آذربایجان‌شرقی با اشاره به اهمیت نقش و جایگاه رسانه‌ها در مناسبات و روابط بین‌الملل گفت: مطبوعات و رسانه‌های استان به دلیل مرز مشترک با کشورهای شمال غرب اهمیتی بسیار دارند. وی با تأکید بر اینکه مناسبات کشورهای جهان بر محور تعامل و رسانه استوار است، خاطر نشان کرد: علاقه‌مند به ایجاد تعامل و ارتباط دوسویه میان دفتر استانی وزارت امور خارجه و مطبوعات استان به وسیله خانه مطبوعات هستم. وی با اشاره به دیدار اخیر گروه رسانه‌های کشور جمهوری آذربایجان با اعضای هیات مدیره خانه مطبوعات استان گفت: برگزاری چنین دیدارهایی بسیار ارزشمند است، در این راستا با توجه به دعوت انجام شده طی آن جلسه، آماده فراهم کردن زمینه لازم برای سفر هیات رسانه‌ای مطبوعات استان به باکو نیز هستیم.

نماینده مردم بیرجند و درمیان در مجلس مطرح کرد

تعطیلی مراکز تولیدی خراسان جنوبی در پی رکود



نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه خشکسالی‌های ۱۸ ساله مان مردم را بریده و قریب به ۵۰۰ روستای استان با تانکر آبرسانی می‌شود، گفت: بخش تولید نیز در استان خراسان جنوبی از وضعیت خوبی برخوردار نیست و اکنون با مشکلات عدیده‌ای چون تعطیلی واحدهای تولیدی مواجهیم. به گزارش تسنیم از بیرجند، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمدباقر عبادی در مراسم تودیع و معارفه استاندار خراسان جنوبی اظهار داشت: مشکلات استان به قدری زیاد است که حل آن بدون تعامل دولت، توجه رئیس‌جمهور و دوندگی و تلاش استانداران و نمایندگان اکانت‌پذیر نیست، وی افزود: خشکسالی‌های ۱۸ ساله استان مردم را بریده و قریب به ۵۰۰ روستای استان با تانکر آبرسانی می‌شود و در برخی نقاط نیز یک درخت دیده نمی‌شود. وی بیان کرد: همچنین در برخی روستاهای استان زندگی مردم با یارانه اداره می‌شود و خشکسالی باعث مهاجرت مردم و بروز مشکلاتی برای کشور شده است. عبادی با بیان اینکه در زمینه انتقال آب به استان هنوز هم کار اجرایی انجام نشده و هر چه بوده مطالعه بوده است، گفت: از طرفی استان نیازمند مدیریت جهادی است و اگر اینگونه پیش برود استان دچار مشکل می‌شود. وی با بیان اینکه در زمینه سرمایه‌گذاری، استان دچار مشکل است،

خاطر نشان کرد: در این راستا نبود ریل، نبود راه‌های مناسب، بالا بودن بهره‌های بانکی، دوری از مرکز و ... از جمله موانعی است که سد راه سرمایه‌گذاری در استان شده، ضمن اینکه تبلیغی برای بازاریابی استان صورت نمی‌گیرد. نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: به دلیل نبود ریل و زیرساخت‌ها، فعالیت معادن استان کیفیت مطلوبی ندارد، در صورتی که بی‌نظیرترین معادن در این استان اشتغال زیادی را به دنبال دارد. وی اضافه کرد، همچنین واحدهای تولیدی استان در نبود بازار

تحقق اهداف بنیاد مسکن در روستاهای آذربایجان شرقی

اهداف بنیاد مسکن را در تمام روستاهای استان بویژه در روستاهای محروم هشت‌تود، اهر و هریس پیش برده و پیاده کنیم. وی افزود: فعالیت بنیاد در تأمین مسکن محرومان می‌تواند بخش عمده‌ای از مشکلات قشر زحمتکش جامعه را در تأمین مسکن حل کند. باباپور اضافه کرد: بنیاد مسکن باید ظرفیت‌های اعتباری را به سوی پروژه‌های اولویت‌دار شهرستان متمرکز کند. عبداللهی، نماینده مردم اهر و هریس در مجلس شورای اسلامی نیز عملکرد خوب بنیاد مسکن در روستاها را باعث رفع محرومیت، توزیع عادلانه امکانات و کمک به اقبال کم‌درآمد جامعه عنوان کرد و یادآور شد: باید همه مسؤولان دست به

استخراج و فرآوری معادن و امثال آن از جمله ظرفیت‌های خوب استان است که نیازمند توجه دولت است. وی افزود: یکی دیگر از ظرفیت‌های مهم استان نیروی انسانی است که رهبری از این استان به عنوان دیار علم و ایمان یاد کردند، بنابراین لازم است فرهنگ این مردم پاس داشته شود. نماینده مردم بیرجند، خوسف و درمیان در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه حل مشکلات جز در سایه تعامل مسؤولان در حفظ استقلال ممکن نیست، گفت: استان نیازمند مدیران قوی و سالم است و ما به مدیرانی نیاز داریم که به فرهنگ مردم احترام بگذارند و به آنها خدمت کنند، بنا به این گزارش، فعالان اقتصادی این استان نیز می‌گویند تنها با شعار دادن، مشکلات بخش تولید حل نخواهد شد، بنابراین اگر خواهان رشد و توسعه استان باشیم باید برای حل مشکلات واحدهای تولیدی چاره‌اندیشی شود. آنها معتقدند برای حل مشکلات بخش تولید نیازمند راهکار عملیاتی هستیم در غیر این صورت با بحران مواجه خواهیم شد که در این راستا سازمان صنعت، معدن و تجارت برای این موضوع باید تدابیر اساسی ببیند، به هر حال صنعتگر با اینار و از خودگذشتگی پایه تولید، اشتغال و توسعه را بنا نهاده و تعطیلی واحدها بسیار ناخوشایند است؛ هر کس دلسوز این منطقه و مملکت است باید در این استان سرمایه‌گذاری و اشتغال ایجاد کند.

داشت: برای هریک از خانوارهای خسارت‌دیده از زلزله ۲۰۰ میلیون ریال با کارمزد ۴ درصد، ۵۰ میلیون ریال تسهیلات بلاعوض و ۲۰ میلیون ریال کمک‌هزینه معیشتی پرداخت می‌شود. باباپور خاطر نشان کرد: کمک‌های قابل توجهی هم از سوی دفتر رهبر معظم انقلاب در قالب مقدار قابل توجهی سییمان اختصاص یافته و ارائه مجوزهای لازم و صدور پروانه ساخت مسکن به صورت رایگان خواهد بود. مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به در راه بودن فصل سرما خاطر نشان کرد: با توجه به اینکه منطقه از لحاظ شرایط آب و هوایی بسیار سرد است، لازم است مردم با مسؤولان در ساخت‌وساز همکاری لازم و مشارکت داشته باشند، چرا که ساخت‌وساز باید به همت خود مردم انجام شود.

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... چرا که ماهیت این سیستم توزیع مناصب به نحوی است که تجربه و تخصص جزو اولویت‌های درجه چندم آن قرار دارد. در این سیستم به‌دنبال متخصصان کار کشته و کاربلد و باسواد برای تصدی مناصب نمی‌گردند، بلکه به دنبال کسب‌آئی از میان کاستن سیاسی و جمع‌خودی تعریف شده می‌گردند که تا حدودی با مسائل حوزه مورد نظر هم آشنایی داشته باشند. به همین دلیل است که وزیر کنونی اقتصاد شخصی می‌شود که تحصیلات آکادمیکی در این زمینه ندارد هر چند به قول خودش در سطح کلان با اقتصاد آشناست. یا اینکه رئیس سازمان محیط‌زیست کشور جناب میسسی کلانتری می‌شود که به اعتراف خود قادر به پاسخگویی علمی به مسائل زیست‌محیطی نیست و عمده

ناشایسته‌سالاری

مطرح کردیم و با توجه به آنچه در این رابطه گفتیم به احتمال بسیار زیاد مثبت خواهد بود، چرا که همین امروز مشخص است که استنادات علمی و آزمایشگاهی که بر مبنای آن چنین حکمی توسط ایشان برای تراریخته‌ها صادر شده است، غلط از کار در آمده است، به طور خلاصه بنیان این کاستن سیاسی بر مبنای یک کلیشه تکرار شونده و تعدادی اصول نغفتنی فرقه‌ای استوار است و آنچه برای همه مشخص شده است، نادانی و ناتوانی ذاتی این سیستم برای حکمراندن و مدیریت بر سر‌نوشت این ملت است. هر چند این نتیجه‌گیری همانگونه که گفتیم با ادعای این جماعت بسیار تفاوت دارد، چرا که اینان به واقع خود نیز بارور کرده‌اند که زئال‌های نجات‌بخش ملت هستند؛ البته نجات از دستاوردهای سال‌های پیش خودشان.

بین‌الملل

ادامه از صفحه اول

به همین خاطر بود که مک گرگور، فرمانده آمریکایی ائتلاف در عراق و سوریه که مأموریتش دقیقاً پیش‌در طرح تجزیه مورد نظر صهیونیست‌هاست در ملاقاتی پر فشار با بارزانی او در نصیحت کرد فعلاً ۲ سال برای برگزاری همه‌پرسی صبر کند تا آمریکایی‌ها و شرکای غربی و اسرائیلی‌شان طرح جدایی کردستان را در شورای امنیت سازمان ملل مطرح کنند.

اماد حالی که برخی رهبران اقلیت سوسیالیست در ابتدا گمانه‌زنی کرده بودند بارزانی نصیحت دوستان آمریکایی‌اش را بپذیرد، دیروز ملا بختیار، رئیس شورایی‌های فرماندوم اقلیم کردستان که در حقیقت مأمور معذور اجرای همه‌پرسی از سوی خود به اربیل فاقد ضمانت اجرایی بوده است و فرارندوم برگزار خواهد شد. این دقیقاً تکرار جمله رئیسش در مصاحبه با بی‌بی‌سی فارسی بود.

پس به نظر می‌رسد مشاعر بارزانی سابقاً زیرک در ۷۱ سالگی دیگر بخوبی گذشته کار نمی‌کند. او خود را قماربازی می‌بیند که به آخر خط رسیده و ناچار است هرچه را دارد در آخرین خانه قمار کند. رئیس نامشروع اقلیم که چند صبحی است کردستان را با مافیای اقتصادی و سیاسی و پیشمرگ‌هایش به گروگان گرفته، دچار این توهم شده که می‌تواند نام خود را به عنوان پدر کشور موهوم کردستان در تاریخ ثبت کند. مشکل اینجاست که چنین کشوری در سازمان ملل تنها یک رای دارد که خود رژیم اشغالگر و جعلی است. این عامل همیشگی سیا و موساد در میان اکراد، با وسوسه اسرائیلی‌ها به عنوان تنها حامی بین‌المللی همه‌پرسی و بانک‌های صهیونیست حاضر است در جهت توهم رهبری بر کردستان موهوم خویش، کردها را هم فنا کند همان‌طور که پیش‌تر با دستور عقب‌نشینی به پیشمرگ‌های دموکرات وابسته در همدستی با تروریست‌های داعش در جنایات آنان در موصل و سنجار علیه مردم کرد، عرب و ترکمان شریک شده بود. در حقیقت دیکتاتور اربیل با علم

حکم دادگاه عالی عراق به توقف همه‌پرسی کردستان

صالح» ببینند تا اکثریت دموکرات‌ها در پارلمان را به چالش کشیده و سهم مالی و سیاسی معوق مانده‌شان از قدرت اقلیم را از این طریق استیفا کنند

اما حتی اگر حربه همه‌پرسی با چرخش‌هایی اینچنینی به ضرر بارزانی تمام نشود و همان طور پیش رود که او در وهم خود دیده، برگزاری همه‌پرسی در مناطق مورد منازعه اقلیم با دولت فدرال عراق که در حقیقت معنایی جز زمینه‌چینی برای الحاق آنها به خاک اقلیم ندارد، یک اقدام آشکار تجاوزکارانه به حرم یک کشور مستقل است.

درست همانند تجاوز ۴ سال پیش تروریست‌های داعش به مناطقی در غرب عراق که در آنها هوادارانش از اکثریت بودند و حتی فرمانداران و فرماندهان نظامی را شامل می‌شدند. حتی اگر کردها به فرض در کرکوک اکثریت را نسبت به اعراب و ترکمان‌ها داشته باشند، باز هم طبق حقوق بین‌المللی این به معنای حق آنها برای جداسازی این منطقه از کشور مادر نیست. حتی اگر از این خط بزرگ بارزانی هم بگذریم، پس از همه این یانگی‌گری‌ها، او رهبر به‌اصطلاح کشوری خواهد بود که با اعلان جنگ به هر ۳ همسایه‌اش پدید آمده، آن هم در حالی که در محاصره زمینی هر ۳ آنهاست؛ بدون دسترسی به هیچ راهی او احتمالاً فضای هوایی نیز بر روی او بسته خواهد شد. اینجاست که مشخص می‌شود بارزانی با وجود تجربه ۵۵ ساله فعالیت سیاسی، به همان جنون صدامیت دچار شده که زمانی خود منتقدش بود و سوار بر موج احساسات کور ناسیونالیستی و چشم‌پستن بر واقعیت‌ها، مهم‌ترین فاکتور یک رهبر سیاسی را که همان دوراندیشی است از دست داده است. کدام رهبر سیاسی در چنین شرایطی تنها در پی به کرسی نشاندن حرف خود است؟ سرزمینی محصور در خشکی با دهها مشکل لاینحل با سرزمین مادر، مخالفت‌های داخلی، منطقی‌های و جهانی، با فرض موفقیت در برگزاری فرارندوم هم به کجا خواهد رسید؟ تنها مردم اقلیم کردستان هستند که تلوان چنین سیاست‌هایی را خواهند داد.

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

پیامک خوانندگان

۱۰۰۰۲۳۳۱